香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表
任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何
責任。

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：1530）

自願公告

委任首席財務官

三生制药（「本公司」，連同其附屬公司，統稱「本集團」）之董事（「董事」）會（「董事會」）
欣然宣佈，王飛先生（「王先生」）獲委任為本公司首席財務官，自二零二零年四月十五日
起生效。王先生將負責本集團的財務會計、管理監督財務申報、集團投融資活動及集團
投資者關係事務。

王先生的履歷詳情如下：

王先生為中國註冊會計師，在審計、會計及財務管理超過20多年經驗。具備豐富扎實的
外企加民企的財務管理，投融資經驗，既有國際化視野又能兼顧本土落地執行，曾擔任
港股上市企業執行董事及首席財務官。加入本公司前，王先生曾在阿斯利康製藥公司工
作，分別於二零一一年一月至二零一五年十月任職中國區運營首席財務官及二零二零
年一月至二零二零年四月任職呼吸、免疫、炎症事業部財務總監。

王先生於一九九九年畢業於新疆財經大學，獲管理學學士，並於二零一二年取得上海交
通大學及法國馬賽商學院（現KEDGE）的工商管理碩士學位。

董事會謹此歡迎王先生加入本集團。

承董事會命
三生制药
主席

婁競博士

中國，瀋陽
二零二零年四月二十七日

於本公告日期，本公司董事包括執行董事婁競博士及蘇冬梅女士；非執行董事黃斌先生及唐柯先生；以及獨立
非執行董事濮天若先生、David Ross PARKINSON先生及黃立恩博士。